Página 1 de 1

ATA DE PROPOSTAS

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - REFORMA DO ESF DA VILA DO LOURO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

MR MINERADORA
LIMITADA

18.854.237/0001-03 12/07/2020 -
23:14:18

N/C N/C 332.175,79 332.175,79 Sim

Projetar Edificação e
Pavimentação Eirele-ME*

21.506.432/0001-49 10/07/2020 -
20:13:32

N/C N/C 237.500,00 237.500,00 Sim

E. DA S. MIRANDA
SERVICOS COMBINADOS
PARA APOIO A EDIFICIOS
EIRELI

22.446.270/0001-63 12/07/2020 -
19:25:56

N/C N/C 324.116,00 324.116,00 Sim

H DE A MENDONCA
COMERCIO E SERVICOS

17.539.314/0001-60 12/07/2020 -
20:13:44

N/C N/C 346.271,31 346.271,31 Sim

H F SERVICOS DE
ENGENHARIA EIRELI

33.517.755/0001-17 13/07/2020 -
08:30:04

N/C N/C 324.110,50 324.110,50 Sim

* Proposta rejeitada

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 23/12/2020 às 09:47:14

DAYANA SOUZA DOS SANTOS

Pregoeiro

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Autoridade Competente

ELIANE LIMA DE CARVALHO

Apoio

		2020-12-23T09:52:33-0300
	DAYANA SOUZA DOS SANTOS:93903685291